
UCHWAŁA NR CCCIX/1217/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego 

Na podstawie art. 48 ust. l ustawy  zdnia  Sczerwca 1998r. osamorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 16iart. 38 ustawy zdnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

$1. 1. Powierza się Miastu Krasnystaw z siedzibą ul. Plac 3 Maja 29, 22-300 Krasnystaw przygotowanie 
iprzeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
przygotowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Krasnegostawu wraz z przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania na środowisko realizowanego 
w ramach umowy o dofinansowanie Projektu pn. „Przygotowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej 

dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostawu” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Lubelskiego 2021-2027, Priorytetu V Zrównoważona mobilność miejska, Działania 5.3. Wspieranie strategii 
niskoemisyjnych (typ projektu 1) zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) oraz przepisami wykonawczymi do tej ustawy. 

2. Upoważnia się Miasto Krasnystaw do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz udzielenia 
zamówienia w imieniu i na rzecz powiatu krasnostawskiego. 

3. Szczegółowe zasady współpracy stron zostaną uregulowane w odrębnym porozumieniu do podpisania 
którego upoważnia się Starostę i Wicestarostę. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Krasnymstawie. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej lieńczuk 

Członkowie Zarządu: > 

Marek Nowosadzki nk " 

Jan Mróz z 4 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab (lx 

Id: 86A9F960-49BF-4B7D-9C2C-E5B4745FD9BA. Uchwalony Strona I


